
2025 年 7 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社 いづみの 

神奈川県愛甲郡愛川町中津 6930 番地 1 

TEL:046-286-2108  FAX:046-286-2109 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

平素は当社を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

誠に勝手では御座いますが、弊社は下記日程で夏季休業とさせて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きます様、お願申し上げます。 

 尚、休業期間中に頂きましたメール・ＦＡＸ等によるお問い合わせにつきましては、

8 月 15 日より順次対応させて頂く所存で御座います。 

お客様にはご不便をお掛けする事と存じますが、何卒予めご了承頂きます様、重ねて

お願申し上げます。 

 

 

記 

 

休 業 日 程 ： 8月 10日（日）から 8 月 14 日（木）まで 

  

業 務 開 始 ： 8月 15日（金）より 通常営業 

 

 

 

以上 


